
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ KIM HOA Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 06/QĐ-CTUBND Kim Hoa, ngày  11  tháng  01 năm 2024 
                 

 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V     c   n   h  n   h nh   ch  ron   

 công tác quốc phòn  - an ninh  năm 2023 

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và  Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Uỷ ban nhân dân 

xã Kim Hoa về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

  t thành tích của tập, thể, c  nhân và theo đề nghị của Thư ng tr c Hội 

đồng thi đua khen thưởng xã. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Đ  u 1.   n          n   o 01 tập t ể và  10    n  n       t àn  t    tron  

t ự    ện n  ệm vụ quố  p òn  - an n n  năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Đ  u 2. Trích 3.845.000  ồn   (Ba triệu,  tám trăm bốn mươi lăm nghìn 

đồng) tron  n uồn quỹ t    ua    n t ưởn   ủa x   ể trao t ưởn  và t an  qu ết 
toán theo qu   ịn    ện  àn . 

 Đ  u 3. Qu ết  ịn  nà       ệu lự   ể từ n à  ban hành. 

 Văn P òn  UBND xã,   Hộ   ồn  t    ua    n t ưởn  x  và các tập t ể, cá 

nhân có tên tạ    ều 1   ịu tr    n  ệm t    àn  qu ết  ịn  nà ./. 

 
 

Nơi nhận: 
- N ư   ều 3; 

- Lưu: VP - UB. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phan Văn Đo   

 
 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ KIM HOA Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Danh s¸ch 

Khen th  n   h nh   ch  hực h  n nh  m    quốc phòn  – an ninh năm 2023 
(Kèm theo Quyết định  06 /QĐ-UBND, ngày  11/01/2024 của Chủ tịch UBND xã) 

 

TT Đơn ị/ Họ     ên Chức    Ghi chú 

I Tập  hể (540.000 đồng/tập thể)  

1  run   ộ  d n qu n  ơ  ộn  x  K m Hoa  

II Cá nhân (10 người  X 270.000 đồng/ người = 2.700.000 đồng  

1 Lê Hồn  Sơn   ôn  ộ  trưởn  t ôn K m   ủ   

2 P an   ị   ơm   ôn  ộ  trưởn  t ôn Hộ  Sơn  

3 Đoàn Quan   ĩn    ôn  ộ  trưởn  t ôn M n    ủ   

4 Đậu Văn K ên   ôn  ộ  trưởn  t ôn C  u L m  

5 P ạm Văn Đồn    ôn  ộ  trưởn  t ôn K m Lộ   

6 Thái Vinh Quang Công an viên thôn Tân Hoa  

7 N u ễn Đìn  Dan  Côn  an v ên t ôn K m   ủ   

8 Cao Văn  u n Côn  an v ên t ôn  r ều Lĩn   

9      Văn  uần Côn  an v ên t ôn Hồn    ủ   

10  rần Văn Mạ  Côn  an v ên t ôn Lon    ủ   

III Khung giấy: 11 cái x 55.000 đồng/cái = 605.000 đồng  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-05-06T16:04:39+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đoài<doaipv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




